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DELIBERAZIONE  N.  82  DEL  27/02/2001   - PAG. 6
_________________________________________________________________________


G I U N T A    P R O V I N C I A L E
Prot. N.  18415
Estratto dal verbale della seduta del 27/02/2001
L’anno duemilauno il giorno ventisette del mese di Febbraio alle ore 11:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.

Presiede GRAZIANO PATTUZZI Presidente della Provincia, con l’assistenza del  Segretario Generale GIOVANNI SAPIENZA.

Sono Presenti :

PATTUZZI GRAZIANO
Presidente
Presente

BERGIANTI CLAUDIO
Vice Presidente
Presente

CASAGRANDE ANDREA
Assessore
Presente

CORSINI ENRICO
Assessore
Presente

DIAZZI MORENA
Assessore
Presente

GIOVANELLI FERRUCCIO
Assessore
Presente

LUGLI MARIO
Assessore
Presente

MALETTI MAURIZIO
Assessore
Presente

RAZZOLI GIORGIO
Assessore
Presente

Presenti N. 9 Assenti N. 0
Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.

OGGETTO n. 82 :

LEGGE REGIONALE N. 45/96 "MISURE DI POLITICA REGIONALE DEL LAVORO" ARTICOLO 9. APPROVAZIONE GRADUATORIA INTERVENTI A SOSTEGNO DEL REINSERIMENTO PROFESSIONALE. ANNO 2000.

OGGETTO:

LEGGE REGIONALE N. 45/96 "MISURE DI POLITICA REGIONALE DEL LAVORO" ARTICOLO 9. APPROVAZIONE GRADUATORIA INTERVENTI A SOSTEGNO DEL REINSERIMENTO PROFESSIONALE. ANNO 2000.

LA GIUNTA PROVINCIALE

Viste:

· la Legge Regionale 25 novembre 1996 n. 45 recante “Misure di politica regionale del lavoro” in particolare l’articolo 9 “Interventi a sostegno del reinserimento professionale”;

· la deliberazione della Giunta Regionale n. 539 del 01.03.2000 recante “Approvazione direttive regionali stralcio per l’avvio della nuova programmazione 2000/2006” con la quale la Regione Emilia Romagna ha definito i criteri generali di attuazione degli interventi stabiliti dagli articoli 8 e 9 della Legge Regionale n. 45/96;

premesso che con deliberazione di giunta del 31.10.2000 n. 620 sono state definite, sulla base degli indirizzi regionali, modalità, criteri e disponibilità finanziaria per l’erogazione dei contributi ai sensi della Legge Regionale in oggetto, approvando contestualmente il testo dell’avviso pubblico;

considerato che le risorse complessivamente disponibili per il finanziamento delle iniziative di cui all’articolo 9 della Legge Regionale in oggetto sono, per l’anno 2000, pari a L. 80.000.000;

considerato, inoltre, che nell’avviso pubblico era prevista la possibilità di integrare i fondi con ulteriori risorse dell’anno 2000, qualora disponibili;

dato atto:

· che a seguito del suddetto avviso pubblico sono pervenute, alla data del 01.12.2000, n. 26 domande di ammissione a contributo per iniziative a sostegno del reinserimento professionale di lavoratori iscritti nelle liste di mobilità, ovvero ammessi al trattamento straordinario di integrazione salariale, ovvero disoccupati iscritti nelle liste della prima classe da almeno dodici mesi;

· che le risultanze dell’istruttoria sono riassunte negli allegati A e B, che costituiscono parte integrante del presente atto, i quali contengono rispettivamente la graduatoria delle domande ammissibili e l’elenco delle domande non ammissibili;

· che la documentazione relativa all’istruttoria è depositata presso il Servizio Politiche del Lavoro;

ritenuto di dover procedere all’approvazione dell’istruttoria delle domande presentate per la concessione del contributo per interventi a sostegno del reinserimento professionale;

visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell’articolo 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge

D E L I B E R A

· di approvare la graduatoria delle domande di contributo per interventi a sostegno del reinserimento professionale ai sensi dell’articolo 9 della Legge Regionale 45/96 risultate ammissibili al finanziamento, in ordine di priorità, contenuta nell’allegato A in calce al presente atto;

· di approvare l’elenco delle domande non ammissibili, contenuto nell’allegato B in calce al presente atto;

· di dare atto che all’adozione degli impegni e alla successiva liquidazione dei contributi spettanti alle imprese beneficiarie si provvederà con successivi atti dirigenziali;

· di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.

ALLEGATO A

	LEGGE REGIONALE 45/96 ANNO 2000 - ARTICOLO 9 - ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI

	N° ordine
	beneficiario
	legale rappresentante
	destinatario
	tipo di assunzione
	data di assunzione
	priorità 1-4
	contributo

	1
	GRU SCAR SRL
	ZOBOLI EMANUELE
	V.B.-  1946
	INDET FULL/TIME
	01.12.00
	1
	8.000.000

	2
	SANCHEZ PATRIZIA AMELIA
	SANCHEZ PATRIZIA AMELIA
	M.M. - 1947
	INDET PART/TIME:
20 ORE
	17.02.00
	1
	6.000.000

	3
	LODI SERGIO E C.  SNC
	LODI SERGIO
	A.B.- 1948
	INDET FULL/TIME
	13.11.00
	1
	8.000.000

	4
	BIEGI SRL
	GHEDUZZI GIANNA
	L.G. - 1948
	INDET FULL/TIME
	29.11.00
	1
	12.000.000

	5
	MUNDI  EXPORT SRL
	PIZZETTI PIETRO
	M.B. - 1952
	INDET FULL/TIME
	22.05.00
	1
	10.000.000

	6
	EMMEGI DI VALLI E C. SNC
	VALLI FEDERICA
	J.G. - 1953
	INDET FULL/TIME
	29.12.00
	1
	10.000.000

	7
	GRU SCAR SRL
	ZOBOLI EMANUELE
	H.S. - 1955
	INDET FULL/TIME
	09.10.00
	1
	6.000.000

	8
	GIBIERRE SRL
	BONFIGLIOLI ROBERTO
	P.S. - 1956
	INDET FULL/TIME
	01.09.00
	1
	6.000.000

	9
	EMILSETTE SNC DI POMPEO E C
	POMPEO CARMINE
	P.B. - 1956
	INDET FULL/TIME
	04.09.00
	1
	10.000.000

	10
	MAGNO ANNIBALE
	MAGNO ANNIBALE
	M.C. - 1958
	INDET FULL/TIME
	01.06.00
	1
	10.000.000

	11
	NUOVATESS SRL
	GASPARRI GIANLUCA
	T.R. - 1959
	INDET FULL/TIME
	05.01.00
	1
	10.000.000

	12
	I.C.I.T. SRL
	BORDIGONI SANDRO
	F.V. - 1941
	INDET PART/TIME:
10  ORE
	24.01.00
	
	2.000.000

	13
	DEPECHE MODE SRL
	SACCHETTI ENRICO
	M.M. - 1946
	INDET FULL/TIME
	07.02.00
	
	12.000.000

	14
	MURATORI SRL
	MURATORI FRANCO
	B.A. - 1947
	INDET FULL/TIME
	01.07.00
	
	12.000.000

	15
	T.L. DENTAL SNC DI LAMELLI, TERZAGA, CONFORTI
	LAMELLI IVO
	S.M. - 1948
	INDET PART/TIME
 22,5  ORE
	11.09.00
	
	6.750.000

	16
	ALCAR UNO SPA
	LEVONI SANTE
	E.R. - 1948
	INDET FULL/TIME
	02.11.00
	
	8.000.000

	17
	ANN MAX EXPORT
	COLOMBINI ENZO
	L.P. - 1948
	INDET FULL/TIME
	29:12:00
	
	12.000.000

	18
	FORME 2000 SRL
	SECCHI ZOELLO
	C.C. - 1951
	INDET FULL/TIME
	03.01.00
	
	6.000.000

	19
	ROMAGNOLI ADELAIDE
	ROMAGNOLI ADELAIDE
	A.R. - 1951
	INDET FULL/TIME
	26.04.00
	
	10.000.000

	20
	EDILIZIA SERVIZI SRL
	BENUZZI GIUSEPPE
	C.R. - 1951
	INDET FULL/TIME
	02.05.00
	
	6.000.000

	21
	ITALKERO SRL
	TOSETTI GIUSEPPE LUCIANO
	A.C. - 1956
	INDET FULL/TIME
	19.09.00
	
	6.000.000

	22
	NOVECENTO SRL
	PICCININI GIULIANO
	R.B. - 1958
	INDET FULL/TIME
	21.08.00
	
	6.000.000

	23
	TECNOLOGIC SRL
	BENUZZI ALBERTO
	S.B. - 1959
	INDET FULL/TIME
	23.11.00
	
	6.000.000

	
	
	
	
	
	
	
	188.750.000


ALLEGATO B

	LEGGE REGIONALE 45/96 ANNO 2000 – ARTICOLO 9 - ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI

	N°
	beneficiario
	legale rappresentante
	destinatario
	tipo di assunzione
	data di assunzione
	MOTIVAZIONE

	1
	BONETTINI ASS.NI SNC DI BONETTINI E PRANDI
	PRANDI CLAUDIO
	F.G. - 1957
	DET. FULL/TIME
	02.03.00
	Manca trasformazione a tempo indeterminato

	2
	ROMAGNOLI ADELAIDE
	ROMAGNOLI ADELAIDE
	C.L. - 1959
	DET. FULL/TIME
	15.05.00
	Manca trasformazione a tempo indeterminato

	3
	MARCHETTI ANNA SRL
	MARCHETTI ANNA
	A.T. - 1955
	INDET FULL/TIME
	
	Assunzione non avvenuta


Letto, approvato e sottoscritto.


IL PRESIDENTE
IL Segretario Generale 

F.to GRAZIANO PATTUZZI 
F.to GIOVANNI SAPIENZA
La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.



IL V. SEGRETARIO GENERALE


__________________________

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.

Modena,  02/03/2001

IL MESSO NOTIFICATORE
IL SEGRETARIO GENERALE


F.to BIANCA ANTONIOLLI
F.to GIOVANNI SAPIENZA

PROVINCIA  DI  MODENA

Divenuta esecutiva in data 12/03/2001



IL SEGRETARIO GENERALE



F.to GIOVANNI SAPIENZA
E’ copia conforme all’originale.

Modena, ________________



IL SEGRETARIO GENERALE

________________________
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